
461

H A D I C E

4

Hadičky z polyuretanu Elastollan C-98, palcové rozměry
• hadičky z polyuretanu vyrobeného ze špičkových granulátů, provedení v palcových rozměrech
• určené zejména pro stlačený vzduch, manipulátory a automatizační techniku
• pracovní teplota -40/+60 °C; tvrdost 52 °Sh
• hadičky určené pro mechanicky namáhané spoje s vysokými nároky na flexibilitu a otěruvzdornost

Hadičky z polyuretanu Elastollan C98 – palcové rozměry

 Obj. č. Průměr (mm) Vnější průměr

(palce)

Tlak (bar) Hmotnost 

(g/m)

Poloměr 

ohybu (mm)

Balení

(m)azurová čirá černá vnější vnitřní pracovní poruchový

PUP14A PUP14N PUP14S 6,35 4,35 1/4"  12 37 21 35 100

PUP38A PUP38N PUP38S 9,52 6,35 3/8"  13  39  49  35 100

PUP12A - PUP12S 12,7 9,52 1/2"  9  28  69  55 100

Důležité upozornění: hadičky označené  je možno dodat v metráži. Ostatní hadičky objednávejte výhradně po celých rolích, v případě potřeby dodávky 

menšího množství než je role konzultujte Váš požadavek s naší firmou. Vyhrazujeme si právo menší množství nedodat.

V případě použití hadičky při jiné teplotě než 20 °C  je pracovní tlak nižší v následujícím poměru:

20 °C 30 °C 40 °C 50 °C 60 °C

100% 83% 72% 64% 47%

Tolerance hadiček

Na sílu stěny:   ± 0,07 mm

Na vnější průměr:  ± 0,07 mm

Na vnitřní průměr:  ± 0,07 mm

Upozornění: palcové rozměry

Hadičky z polyuretanu odolné U.V. záření
• vyrobeno ze značkového granulátu Elastollan série 1198
• barevné a přesto průhledné provedení pro lepší odolnost vůči UV-záření
• pracovní teplota -40/+60 °C; tvrdost 49-55 ˚Sh
• určeno pro venkovní aplikace a aplikace, kde je hadička vystavena UV-záření

Hadičky z polyuretanu odolné U.V. záření

 Obj. č. Průměr (mm) Tlak (bar) Hmotnost 

(g/m)

Poloměr 

ohybu (mm)

Balení

(m)modrá čirá červená vnější vnitřní pracovní poruchový

PUV425B PUV425N PUV425R 4 2,5 12 37 9 20 100

PUV64B PUV64N PUV64R 6 4 11 32 21 30 100

PUV855B PUV855N PUV855R 8 5,5 10 30 30 40 100

PUV1065B PUV1065N PUV1065R 10 6,5 11 34 54 30 100

PUV128B PUV128N PUV128R 12 8 11 32 74 30 100

Důležité upozornění: hadičky označené  je možno dodat v metráži. Ostatní hadičky objednávejte výhradně po celých rolích, v případě potřeby dodávky 

menšího množství než je role konzultujte Váš požadavek s naší firmou. Vyhrazujeme si právo menší množství nedodat.

V případě použití hadičky při jiné teplotě než 20 °C  je pracovní tlak nižší v následujícím poměru:

20 °C 30 °C 40 °C 50 °C 60 °C

100% 83% 72% 64% 47%

Dvojité hadičky z polyuretanu
•  vyrobeno ze značkového granulátu Elastollan série C98
•  vhodné pro několikanásobné přípoje k pneumatickým válcům a ventilům
• pracovní teplota -40/+60 °C; tvrdost 52 ˚Sh
• určené zejména pro úsporu místa a přehlednost v oblasti automatizační techniky

Dvojité hadičky z polyuretanu

Obj. č. Průměr (mm) Tlak (bar) Hmotnost 

(g/m)

Poloměr 

ohybu (mm)

Balení

(m)modrá - černá modrá - modrá vnější vnitřní pracovní poruchový

PUD425BS PUD425BB 4 2,5 15 46 19 20 100

PUD64BS PUD64BB 6 4 13 40 39 30 100

PUD86BS PUD86BB 8 6 10 29 60 40 100

PUD108BS PUD108BB 10 8 7 22 80 50 100

PUD129BS PUD129BB 12 9 10 29 123 50 100

Důležité upozornění: hadičky označené  je možno dodat v metráži. Ostatní hadičky objednávejte výhradně po celých rolích, v případě potřeby dodávky 

menšího množství než je role konzultujte Váš požadavek s naší firmou. Vyhrazujeme si právo menší množství nedodat.

V případě použití hadičky při jiné teplotě než 20 °C  je pracovní tlak nižší v následujícím poměru:

20 °C 30 °C 40 °C 50 °C 60 °C

100% 83% 72% 64% 47%

Tolerance hadiček

Na sílu stěny:   ± 0,07 mm

Na vnější průměr:  ± 0,07 mm

Na vnitřní průměr:  ± 0,07 mm

Tolerance hadiček

Na sílu stěny:   ± 0,07 mm

Na vnější průměr:  ± 0,07 mm

Na vnitřní průměr:  ± 0,07 mm


